东能报〔2022〕176号                  签发人：张晓龙
鄂尔多斯市东胜区能源局关于申请

调整权责清单的请示

鄂尔多斯市东胜区人民政府：

根据《内蒙古自治区行政权力监督管理办法》（内蒙古自治区人民政府令第208号）等文件要求及法律法规的修订，我局行政权力事项发生调整，在《鄂尔多斯市东胜区权责清单（2020年）》基础上，根据2020年以来国务院、自治区下发的各类取消、下放、调整行政权力事项及修改和废止法律法规的文件，我局将现有行政权力事项进行分类。现将具体情况汇报如下：

本次调整权责清单，我局保留行政权力事项共121项，其中行政许可2项、行政处罚99项、行政奖励1项、其他行政权力5项、行政强制3项、行政监督检查11项；新增行政权力事项共22项，其中行政处罚15项、行政监督检查3项、其他行政权力3项、行政强制1项；取消行政权力事项28项，其中行政处罚28项。

调整后的权责清单随文上报，请予以公布
附件：4.《东胜区行政许可事项清单（东胜区能源局》

《东胜区能源局部门拟变更的50项行政权力事项、

      东胜区能源局部门拟公布的121项行政权力事

      项》

7.《2022年东胜区能源局权责清单》

                 鄂尔多斯市东胜区能源局

                    2022年12月6日

鄂尔多斯市东胜区能源局           2022年12月06日印发